

TALOUSARVIO 2026

TOIMINTA- JA TALOUSSUUNNITELMA 2026-2028

**JYVÄSKYLÄN
ORTODOKSINEN
SEURAKUNTA**



Talousarvio 2026
Toiminta- ja taloussuunnitelma 2026–2028



**JYVÄSKYLÄN
ORTODOKSINEN
SEURAKUNTA**

Seurakunnanneuvosto 29.10.2025

Seurakunnanvaltuusto 14.11.2025

SISÄLLYS

1. YLEISPERUSTELUOSA.....	5
1.1. JOHDANTO.....	5
1.2. SUUNNITTELUN LÄHTÖKOHDAT.....	5
1.2.1. Seurakunnan strategia.....	5
1.2.2. Toiminnalliset lähtökohdat.....	6
1.2.3. Taloudelliset lähtökohdat.....	6
1.3. SUUNNITELMAN KESKEISIMMÄT KOHDAT.....	7
1.4. INVESTOINNIT.....	7
1.5. TALOUSARVION SITOVUUSTASO.....	7
1.6. EDELLISEN TALOUSARVION TOTEUTUMINEN.....	8
1.7. HENKILÖSTÖSUUNNITELMA.....	8
2. KÄYTTÖTALOUSOSA.....	8
2.1. HALLINTO.....	8
2.1.1. Hallinnon strategiset tavoitteet 2023–2027.....	9
2.1.2. Hallinnon kehittämistoimenpiteet 2026.....	9
2.1.3. Hallinnon talousarvio 2026 ja -suunnitelma 2027–2028.....	9
2.2. SEURAKUNTATYÖ.....	9
2.2.1. Seurakuntatyön strategiset tavoitteet 2023–2027.....	11
2.2.2. Seurakuntatyön kehittämistoimenpiteet 2026.....	11
2.2.3. Seurakuntatyön talousarvio 2026 ja -suunnitelma 2027–2028....	12
2.3. KIINTEISTÖT.....	12
2.3.1. Kiinteistöjen strategiset tavoitteet 2023–2027.....	13
2.3.2. Kiinteistöjen kehittämistoimenpiteet vuonna 2026.....	13
2.3.3. Kiinteistöjen talousarvio 2026 ja -suunnitelma 2027–2028.....	13
3. TULOSLASKELMAOSA.....	13
4. INVESTOINTIOSA.....	14
5. RAHOITUSOSA.....	14
TALOUSARVIO JA -SUUNNITELMA KUSTANNUSPAIKOITTAIN.....	15

1. YLEISPERUSTELUOSA

1.1. JOHDANTO

Jyväskylän ortodoksinen seurakunta on Kuopion ja Karjalan hiippakunnan läntisin seurakunta, jonka alueeseen kuuluu vuoden 2026 alkaessa 19 keskisuomalaista kuntaa. Seurakunnan jäsenmäärä oli vuoden 2024 lopussa 2 074 henkeä ja nousi vuoden 2025 alkaessa seurakuntarajamuutoksen myötä 2 154 henkeen. Jäsenistä noin 67 % asuu Jyväskylän kaupungin alueella. Omia pyhäkköjä seurakunnalla on kahdeksan, ja säännöllistä toimintaa järjestetään kaikkiaan kahdellatoista paikkakunnalla. Seurakunnan työtä tehdään viiden vakituisen työntekijän ja suuren vapaaehtoisten joukon voimin.

Seurakunta vahvistaa vuosittain tulevan vuoden talousarvion sekä kolmea vuotta koskevan toiminta- ja taloussuunnitelman (OrtKj 112 § ja 113 §). Toiminnan ja talouden suunnittelussa kartoitetaan seurakunnan työn mahdollisuuksia, asetetaan tavoitteita ja etsitään erilaisia toimintavaihtoehtoja, mitoittaen seurakunnan toimintaa talouden resursseihin. Toiminnan ja talouden suunnittelua ohjaavat Suomen ortodoksisen kirkon voimassa oleva tavoite- ja toimintasuunnitelma sekä seurakunnan sen pohjalta määrittelemä strategia.

1.2. SUUNNITTELUN LÄHTÖKOHDAT

1.2.1. Seurakunnan strategia

Seurakunnan toiminnan ja talouden suunnittelu pohjautuu kirkolliskokouksen sekä seurakunnan työntekijöiden ja luottamushenkilöiden tekemään pitkän tähtäimen suunnittelutyöhön. Kirkon tavoite- ja toimintasuunnitelmassa esitettyihin tavoitteisiin sitoutuen seurakunta on vuonna 2022 laatinut oman strategiansa, jonka toimeenpanoa ohjataan vuosittaisissa toimintasuunnitelmissa ja seurataan vuosikertomuksissa. Talousarvioon 2026 sekä toiminta- ja taloussuunnitelmaan 2026–2028 kirjatut toimenpiteet perustuvat voimassa olevan strategian tavoitteisiin.

JYVÄSKYLÄN ORTODOKSISEN SEURAKUNNAN STRATEGIA 2023–2027

Jyväskylän ortodoksisen seurakunnan strategia vuosille 2023–2027 pohjautuu Suomen ortodoksisen kirkon tavoite- ja toimintasuunnitelmaan vuosille 2021–2025. Seurakunta sitoutuu toteuttamaan kirkon missiota, visioita ja arvoja:

MISSIO:

Suomen ortodoksinen kirkko on ylösnousseen Kristuksen kirkko. Sen tehtävänä on julistaa ilosanomaa Kristuksesta, johdattaa pelastukseen ja kutsua kantamaan vastuuta koko luomakunnasta.

VISIO:

Kutsuva, kasvava ja kukoistava Kristuksen kirkko.

ARVOT:

Lähimmäisenrakkaus, avoimuus ja vastuullisuus.

Tavoitteet ja toimenpiteet, joiden avulla visio saavutetaan ja arvot toteutetaan paikallisesti:

KUTSUVA KIRKKO

- 1. Turvataan säännölliset jumalanpalvelukset koko seurakunnan alueella keskittäen resursseja sinne, missä on kävijöitä. Resursseja ja niiden suuntaamista arvioidaan säännöllisesti.*
- 2. Selkiytetään työntekijöiden työnkuvia suuntaamalla papiston resursseja enemmän hengelliseen työhön ja hyödynnetään oto- ja eläkeläispappien osaamista.*

3. Kehitetään seurakunnan vapaaehtoisten rekrytointia ja toiminnan itseohjautuvuutta, pyhäkkökohtaista yhteisöllisyyttä sekä katekumeeniopetusta seurakunnan toimintaan sitoutumisen lisäämiseksi.
4. Sidotaan seurakunnan pitkän tähtäimen suunnittelu kirkon strategiakausiin sekä suunnitellaan ja seurataan toimintaa säännöllisesti yhteisten tavoitteiden toteutumiseksi. Huolehditaan hallinnon päätösten lainmukaisesta tiedoksiannosta ja lisätään myös vapaamuotoisempaa viestintää kaikessa toiminnassa.

KUKOISTAVA KIRKKO

1. Tuetaan henkilöstön hyvinvointia työnohjauksen, täydennyskoulutuksen ja virkistäytymisen kautta, budjetoidusti ja kannustavaa ilmapiiriä luoden. Panostetaan vapaaehtoisten jaksamiseen ja motiivointiin.
2. Pidetään suunnitelmallisesti huolta seurakunnan kiinteistöistä ja arvoirtaimistosta. Koordinoidaan eri ikäryhmissä tehtävää kasvatustyötä tähdäten kulttuuriperinnön ja elävän tradition vaalimiseen.
3. Otetaan huomioon kestävän kehityksen vaatimukset kaikessa toiminnassa ja hankinnoissa.
4. Kevennetään seurakunnan hallintorakennetta toimikuntien osalta. Käynnistetään keskustelua talouden varautumisesta verotulojen vähenemiseen. Rakennetaan aktiivisesti toimivaa, vakavaa ja itsenäistä Jyväskylän seurakuntaa pysyen samalla avoimena mahdollisille muutoksille koko kirkon etua ajatellen.

Kutsuva ja kukoistava kirkko on kasvava kirkko, joka toimii ekumeenisesti ympäröivässä yhteiskunnassa.

1.2.2. Toiminnalliset lähtökohdat

Seurakunnan toiminnalliset lähtökohdat toimintavuoden 2026 ja suunnitelmavuosien työn suunnitteluun ovat hyvät. Jumalanpalveluksiin ja muuhun toimintaan osallistuvien määrät ovat olleet nousussa, ja erityisesti nuorten aikuisten keskuudessa kiinnostus seurakuntaa kohtaan on kasvanut. Neljättä vuotta jatkunut sota Ukrainassa on tuonut seurakunnan alueelle suuren ortodoksisten pakolaisten joukon, joiden tavoittaminen seurakunnan toiminnan ja jäsenyyden piiriin on avannut uusia mahdollisuuksia mutta myös haasteita seurakunnan työlle.

Toiminnan resurssit ovat suunnitelmakauden alkaessa hyvät. Kaksi hengellisen työn työparia ja yksi kiinteistöalan ammattilainen suuren vapaaehtoisten joukon tukemana mahdollistaa perustoiminnan ylläpidon, mutta henkilöstön vähäisyyteen liittyy myös riskejä työmäärän alati lisääntyessä. Myös toimitilojen kunto on hyvä, lukuun ottamatta elokuussa 2025 tuhopolton kohteeksi joutunutta Saarijärven tsasounaa, jonka uudelleenrakennustyö on käynnissä toimintavuoden vaihtuessa. Vuoden 2025 alussa toteutunut Hankasalmen ja Konneveden kuntien alueiden siirtyminen seurakuntaan toi mukanaan paitsi 4 %:n lisäyksen seurakunnan jäsenmäärään myös kaksi uutta jumalanpalveluspaikkakuntaa. Suuri kirkkoonliittyjien määrä kompensoi seurakunnan ikärakenteesta johtuvaa väestön vähenemistä, mutta asettaa samalla omat vaatimuksensa kasvatusta- ja sielunhoitotyölle.

1.2.3. Taloudelliset lähtökohdat

Seurakunnan taloudellinen tilanne on suunnitelmakauden alkaessa vakaa. Kassavaroja ja helposti realisoitavissa olevia sijoituksia on vuoden verokertymää vastaava määrä. Seurakunnan talousarvio on laadittu tuloveroprosentin 1,95 % mukaan. Vuoden 2025 verokertymäarvio on talousarviota laadittaessa 747 000 €. Maan hallituksen päätösten myötä tapahtuneen kirkollisverotulojen nousun ennakoidaan taittuvan vuonna 2026, mutta seurakunnan osalta kertymää kasvattaa vuoden viiveellä realisoituva aluemuutoksen vaikutus veropohjaan. Vuoden 2026 talousarvio on laadittu mallillisesti 740 000 €:n verotuloarvion varaan. Tilikauden tuloksen arvioidaan muodostuvan ylijäämäiseksi.

Keski-Suomen taloudellinen tilanne on suunnitelmaa laadittaessa vaisu. Kuntatalouden tilanne on monessa kunnassa ennätyksellisen huono. Myös yritysten talouden näkymät ovat maltilliset, mutta havaittavissa on heikkoja merkkejä paremmasta. Arviot kehityksen suhteen vuodelle 2026 ovat elinkeinoelämän suhteen varovaisen myönteisiä, kun taas työmarkkinatilanteen ennakoidaan pysyvän nykyisellään. Seurakuntatalouden näkymiin vaikuttavat suhdannetekijöistä eniten maakunnan pitkään heikkona jatkunut työllisyystilanne sekä väestön ikääntymisen ja maan sisäisen muuttoliikkeen myötä maltillisena pysyvä väestökehitys.

1.3. SUUNNITELMAN KESKEISIMMÄT KOHDAT

Jyväskylän ortodoksisen seurakunnan keskeisimpien perustoimintojen suunnitellaan säilyvän vuonna 2026 ja suunnitelmavuosina 2027–2028 pääosin ennallaan. Näihin toimintoihin lukeutuvat säännöllinen jumalanpalveluselämä, kirkollinen kasvatustyö, sielunhoito, diakoniatyö, nuorisotyö, kirkkolaulu, maahanmuuttajatyö, ekumeeninen työ ja vapaaehtoistyö. Seurakuntatyön toimintoja kehitetään toimialakohtaisesti seurakunnan strategian mukaisin toimenpitein.

Seurakunnan hallinto järjestetään suunnitelmakaudella säädösten edellyttämällä tavalla kirkkoheran ja luottamuselinten toimesta. Tilintarkastuksesta vastaavat seurakunnanvaltuuston toimikaudeseen valitsemat kelpoisuusehdot täyttävät tarkastajat. Kirkkoherranvirasto palvelee seurakuntalaisia kirkollisten toimitusten ja tilojen varausten sekä tiedottamisen tehtävissä. Taloushallinnon ja rekisterinhoidon palvelut tuotetaan kirkon palvelukeskuksessa. Hallintoa kehitetään seurakunnan strategian edellyttämällä tavalla.

Kiinteistöjä pidetään yllä ja hyvässä kunnossa seurakunnan perustoimintojen mahdollistamiseksi ja vuokratulojen hankkimiseksi. Omien kiinteistöjen lisäksi seurakunta omistaa myös asunto-osakkeita. Kiinteistönpidossa seurataan seurakunnan strategiaa ja toteutetaan kiinteistöstrategian toimenpidelinjauksia.

1.4. INVESTOINNIT

Tulevista kiinteistöihin kohdistuvista investoinneista on linjattu kymmenen vuoden tähtäimellä seurakunnan kiinteistöstrategiassa 2023–2033. Talousarviovuodelle 2026 suunnitellun Jyväskylän seurakuntakeskuksen asuntosiiven korjausinvestoinnin kustannusarvio on 100 000 €, ja vakuutusyhtiön enimmäiskorvaussumman puitteissa toteuttamaa Saarijärven tsasounan uudelleenrakentamista varten varataan nousuvarauksena 12 000 €:n määräraha. Suunnitelmavuodelle 2027 on suunniteltu toteutettavaksi 60 000 €:n ja vuodelle 2028 110 000 €:n suuruiset investoinnit. Taseeseen kirjattavien investointien aktivointiraja on 5 000 €.

1.5. TALOUSARVION SITOVUUSTASO

Seurakunnan talousarvion 2026 käyttötalousosan sitovuustaso on seurakunnanvaltuustoon nähdessä pääluokkatason nettomeno (toimintakate). Investointiosan sitovuustaso on kokonaistason nettomeno. Suunnitelmavuosia koskevat arviot ovat ohjeellisia.

1.6. EDELLISEN TALOUSARVION TOTEUTUMINEN

Seurakunnan vuoden 2025 verokertymäarvio on syyskuun lopun toteuman mukaan laskettuna 747 000 €, mikä ylittää talousarvion tuotto-odotuksen 5 %:lla. Keskusrahastomaksuja tullaan kirkkolishallituksen ilmoituksen mukaan keräämään seurakunnalta 162 000 €, eli 2 % arvioitua enemmän. Toimintatuotot ovat elokuun lopun tilanteen mukaan toteutumassa 6 % arvioitua korkeampina ja toimintakulut 9 % arvioitua alhaisempina. Poistojen jälkeen tilikauden tulos on muodostumassa talousarvion mukaisesti ylijäämäiseksi.

1.7. HENKILÖSTÖSUUNNITELMA

Seurakunnan palveluksessa on vuonna 2026 työsopimussuhteisissa toimissa viisi päätoimista työntekijää: kirkkoherra, toinen pappi, kanttori, nuorisotyöstä vastaava kanttori ja seurakuntamestari. Seurakunnan henkilöstömäärä suunnitellaan pidettäväksi samalla tasolla koko suunnitelmakauden ajan. Vakituisten henkilöstön lomansijaisuudet hoidetaan pääsääntöisesti työyhteisön sisäisin järjestelyin, ilman kokoaikaisia sijaisia.

Talousarviovuonna kirkkoherranviraston arkiston projektiluontoisissa seulonta- ja järjestelytehtävissä jatkaa vielä kolmen kuukauden ajan syksyllä 2025 työnsä aloittanut määräaikainen arkistotyöntekijä. Kausi- ja keikkaluontoisissa tehtävissä, kuten leirityöntekijöinä, kirkon oppaina sekä vakituisten työntekijöiden sijaisina ja kiireapulaisina varaudutaan työllistämään vuoden aikana noin kaksikymmentä henkeä. Kasvaneeseen työvoiman tarpeeseen pyritään vastaamaan varaamalla määrärahat tarvittaessa töihin kutsuttavan katekumeeniopettajan ja seurakuntamestarin sijaisen tehtäviin. Lisäksi yksi seurakunnan alueella toimiva ortodoksisen uskonnon opettaja on sivutoimisessa työsuhteessa seurakuntaan niiden työtuntien osalta, joita opetuksenjärjestäjät eivät ole velvollisia korvaamaan.

2. KÄYTTÖTALOUSOSA

2.1. HALLINTO

Seurakunnan luottamuselimet hoitavat seurakunnan hallintoa kirkkoherran johdolla lain ja säädösten mukaan. Luottamuselimiin lukeutuvat seurakuntalaisten vaaleilla valitsema seurakunnanvaltuusto ja tämän toimikaudekseen valitsemat seurakunnanneuvosto ja muut toimielimet. Lakisääteisten kiinteistö- ja vaalilautakuntien lisäksi seurakunnassa toimii vapaaehtoistyötä koordinoiva ja suunnitteleva vapaaehtoistoimikunta.

Tilintarkastus järjestetään säädösten edellyttämällä tavalla valtuuston toimikaudekseen valitsemien, kelpoisuusehdot täyttävien tilintarkastajien toimesta. Tilintarkastukseen sisältyy myös tilikauden aikainen tarkastus syyskaudella. Vuonna 2026 seurakunnan kehitystä tarkastellaan lisäksi hiipakunnan piispan viiden vuoden välein suorittamassa seurakunnantarkastuksessa 5.–8.2.

Kirkkoherranvirasto palvelee seurakuntalaisia ja muita asiakkaita vuoden aikana normaalisti maanantaista perjantaihin, klo 9–12, lukuun ottamatta kesäkautta, jolloin palvelupäiviä on viikossa

kaksi. Säännöllisten palveluaikojen ylläpidolla turvataan toimitusten sujuva sopiminen ja tilanvuokraustoiminnot. Keskusrahastomaksuilla katettavat talous- ja rekisteripalvelut tuottaa kirkon palvelukeskus. Tiedotusta ja viestintää toteutetaan seurakunnan verkkosivujen ja sosiaalisen median kanavien sekä paperisten toimintatiedotteiden ja kohdennettujen postitusten kautta.

Muu yleishallinto käsittää koko seurakunnan toimintaa ja henkilöstöä koskevat menot ja tulot, joita ei voida sijoittaa muille tehtäväalueille. Työterveyshuollon palvelut järjestetään koko henkilöstölle ostopalveluna yksityiseltä palveluntuottajalta. Henkilöstön vakuutusturva järjestetään lain edellyttämällä tavalla, ja luottamuselinten toimintaa turvataan hallinnon vastuuvakuutuksella.

2.1.1. Hallinnon strategiset tavoitteet 2023–2027

”Sidotaan seurakunnan pitkän tähtäimen suunnittelu kirkon strategiakausiin sekä suunnitellaan ja seurataan toimintaa säännöllisesti yhteisten tavoitteiden toteutumiseksi. Huolehditaan hallinnon päätösten lainmukaisesta tiedoksiannosta ja lisätään myös vapaamuotoisempaa viestintää kaikessa toiminnassa.”

”Kevennetään seurakunnan hallintorakennetta toimikuntien osalta. Käynnistetään keskustelua talouden varautumisesta verotulojen vähenemiseen. Rakennetaan aktiivisesti toimivaa, vakavaaraista ja itsenäistä Jyväskylän seurakuntaa pysyen samalla avoimena mahdollisille muutoksille koko kirkon etua ajatellen.”

2.1.2. Hallinnon kehittämistoimenpiteet 2026

- Valmistellaan seurakunnalle uusi strategia vuodesta 2027 alkavalle kaudelle kirkolliskokouksen 2025 laatiman uuden kirkon tavoite- ja toimintasuunnitelman mukaisesti.
- Järjestetään vapaamuotoisia keskustelutilaisuuksia seurakunnan ajankohtaisista asioista ja hallinnon hankkeista seurakuntalaisille.
- Saatetaan loppuun määräaikaisen arkistotyöntekijän toimesta seurakunnan arkiston seurlonta- ja järjestelytyöt uuden arkistonmuodostussuunnitelman mukaisesti.
- Hankitaan ja otetaan käyttöön kirkon kilpailuttama sähköinen asiakirjanhallintajärjestelmä.
- Osallistutaan seurakunnantarkastuksen toteutukseen yhteistyössä hiippakunnan piispan kanssa ja aloitetaan tarkastuksen tuloksena saatavien suositusten toimeenpano.

2.1.3. Hallinnon talousarvio 2026 ja -suunnitelma 2027–2028

Pääluokka, kustannuspaikat 120–190	TP 2024	TA 2025	TA 2026	TS1 2027	TS2 2028
Toimintakulut	-27 795	-50 610	-49 150	-33 700	-33 700
Toimintakate	-27 795	-50 610	-49 150	-33 700	-33 700
Vuosikate	-27 795	-50 610	-49 150	-33 700	-33 700
Tilikauden tulos	-27 795	-50 610	-49 150	-33 700	-33 700
Tilikauden yli-/alijäämä	-27 795	-50 610	-49 150	-33 700	-33 700

2.2. SEURAKUNTATYÖ

Suunnitelmakaudella seurakuntatyön keskiössä säilyvät säännöllisesti toimitetut jumalanpalvelukset, kirkolliset toimitukset, sielunhoito sekä kirkollinen kasvatustyö ja kerhotoiminta. Jyväskylän kirkossa pidetään vakiintuneen tavan mukaan yllä aktiivista jumalanpalveluselämää siten, että palveluksia toimitetaan sunnuntaiden ja suurten juhlien lisäksi myös muina juhla- ja paastopäivinä sekä

keskiviikkoisin, vähintään kolmesti viikossa. Maakunnan pyhäköissä jumalanpalveluksia toimitetaan ensisijaisesti lauantai- ja sunnuntaipäivinä. Kävijämääriltään suosituimmissa paikoissa toimitetaan keskimäärin kerran kuussa ja hiljaisemmissa joka toinen kuukausi. Vuokratiloissa toimitetaan kullakin paikkakunnalla muutamia kertoja vuodessa ja yksityisten seurakuntalaisten omistamissa pyhäköissä lähinnä praasniekkojen yhteydessä. Kirkolliset toimitukset järjestetään seurakuntalaisten pyynnöstä, ja niitä tarjotaan heille aktiivisesti elämän käännekohtissa.

Sielunhoitotyö on keskeinen osa seurakunnan papiston toimenkuvaa. Seurakuntalaisille tarjotaan mahdollisuutta katumuksen sakramenttiin osallistumiseen, erityisesti kirkkovuoden paastoaikoina. Papisto on aina tavoitettavissa myös luottamuksellista keskustelua sekä henkistä ja hengellistä tukea varten eri elämäntilanteissa.

Aikuiskasvatuksen keskeisenä toimintamuotona jatkaa Ortodoksisuus tutuksi -kurssi. Opetus on keskeinen osa myös kahden seurakunnan yhteydessä toimivian tiistaiseuran ja säännöllisesti kokoontuvan matalan kynnyksen Kahvikerhon toimintaa. Ortodoksiseen kirkkoon tutustuttavaa toimintaa pyritään järjestämään Jyväskylän lisäksi myös maakunnan muilla alueilla omia pyhäkköjä tunnetuksi tekemällä ja etäyhteyksien mahdollisuuksia hyödyntäen. Kasvatustyön puitteissa toteutetaan lisäksi perinteinen pyhiinvaellusmatka kirkkomme luostareihin ja mahdollisia muita retkiä.

Kirkkomusiikkitoiminta toteutuu vuonna 2026 tavoitteellisesti harjoittelevan ja jumalanpalveluksissa laulavan Jyväskylän ortodoksisen kirkon kuoron ja matalan kynnyksen Stikiira-kuoron puitteissa. Kuorot harjoittelevat ottaen huomioon eritasoisten laulajien tarpeet sekä kutsuen ja kannustaen mukaan toimintaan uusia vapaaehtoisia. Vuoden aikana seurakunta tukee kirkkokuorolaisten osallistumista valtakunnallisiin kirkkolaulupäiviin. Kirkkolaulun ja kuorotoiminnan toteutuksessa sovelletaan vuonna 2022 hyväksyttyä seurakunnan kirkkolaulun kehittämissuunnitelmaa.

Nuorisotyön osalta leiri- ja kerhotoiminta jatkuu aktiivisena. Perhe- ja nuorisotyön vapaaehtoistiimi suunnittelee ja toteuttaa toimintaa yhdessä nuorisotyöstä vastaavan kanttorin ja toisen papin kanssa. Omassa leirikeskuksessa järjestetään kesällä lastenleiri ja kristinoppileiri jatkoleireineen. Säännöllisinä kerhotoiminnan muotoina jatkavat viikoittaiset Perhekerho ja Puuhakerho sekä kerran kuussa kokoontuvat Kirkkokerho ja Lasten ponomarikerho. Nuorten illoille ja Jyväskylän nuoret aikuiset -ryhmän toiminnalle kehitetään uusia toimintamalleja. Lisäksi perheille suunnattuja päivätahtumia järjestetään niin Jyväskylässä kuin maakunnan muillakin alueilla.

Koulujen uskonnonopetuksesta vastaavat seurakunnan toiminta-alueen kunnat. Seurakunta tukee opetuksen järjestämistä neuvonnalla ja rekrytointiavulla sekä korvaamalla maakunnan alueella kiertäville opettajille matkakuluja ja yksittäisiä tunteja sellaisissa kunnissa, joissa kunta ei vähäisen oppilasmäärän vuoksi ole velvollinen järjestämään opetusta. Yhteistyössä toteutetaan myös uskonnonopetuksen teemapäiviä ja -retkiä.

Diakoniatyö toteutuu osana papiston työtä laitos- ja kotikäynteinä sekä keskusteluapuna. Pienimuotoisen taloudellisen avun antamiseen varaudutaan omalla määrärahalla. Yhteisöille suunnatut yleisavustukset keskitetään vakiintuneeseen tapaan Filantropia ry:lle ja kaupungin ruokajakelusta vastaavalle Jyväskylän Suvanto ry:lle. Kansainvälisen diakonian ja lähetystyön tukemiseen osallistutaan myös Filantropian paastokeräysten järjestämisellä.

Ikonimaalausharrastuksen edellytyksiä Jyväskylässä pidetään yllä ja kehitetään edelleen. Seurakunnan toimesta järjestetään aikuisten ja lasten ikonipiirit, minkä lisäksi seurakunnan tiloissa kokoon-

tuvat myös kansalaisopiston ikonimaalauskurssit. Ikonimaalauksen ohella toinen seurakunnan toiminnassa näkyvä käsityötaiteen muoto on käsipaikkojen kirjonta, jonka harrastamista tuetaan Käsipaikkapiirin toiminnan kautta.

Maahanmuuttajatyön näkyvin osa ovat seurakunnassa venäjänkielentaitoisen papin johdolla kuu-kausittain toimitettavat suomen- ja kirkkoslaavinkieliset jumalanpalvelukset ja pyydetty toimitukset sekä niihin liittyvä venäjänkielinen opetus. Lisäksi järjestetään mahdollisuuksien mukaan maahanmuuttajille suunnattua leiri- ja retkitoimintaa. Venäläistaustaisen väestön ohella pyritään tavoittamaan seurakunnan alueelle muuttaneita Ukrainan sotapakolaisia. Muista kieli- ja kulttuuriryhmistä huomioidaan erityisesti romanialaiset, joita kutsutaan seurakunnan yhteyteen Romaniankielisen keskustelukerhon ja romaniankielisen papin vierailujen kautta. Maahanmuuttajien parissa tehtävää työtä toteutetaan osana Jyväskylän ja Saimaan seurakuntien yhteistä monikulttuurisen työn projektia, jolle kirkolliskokous on myöntänyt rahoituksen keskusrahastosta vuosille 2024–2026.

Ekumeeninen työ nähdään luontevana osana seurakunnan toimintaa suomalaisessa yhteiskunnassa. Seurakunta osallistuu Jyväskylän kristillisten seurakuntien yhteistyötoimikunnan toimintaan ja pitää yhteyttä myös alueen muihin seurakuntiin. Seurakunnan työntekijät osallistuvat ekumeenisiin tapahtumiin ja suunnittelevat toimintaa yhteistyössä toisten seurakuntien edustajien kanssa.

Vapaaehtoistoiminta on seurakunnan keskeinen voimavara, johon halutaan panostaa entistä enemmän. Luottamustehtävien, tiistaiseurojen ja kuoron ohella mahdollisuuksia vapaaehtoistyöhön tarjotaan edelleen muun muassa kirkon apulaisisännöitsijöistä koostuvassa Kirkkomummit-ryhmässä, Ponomaringissä ja Ukkopiirissä sekä erilaisissa matalan kynnyksen toiminnoissa, kuten kirkkokahvien valmistamisessa. Vapaaehtoistyön organisoimiseen ja edelleen kehittämiseen kiinnitetään erityistä huomiota uuden vapaaehtoistoimikunnan työskentelyssä. Vapaaehtoisten jaksamiseen ja motivoimiseen panostetaan virkistykseen ja koulutuksen keinoin.

2.2.1. Seurakuntatyön strategiset tavoitteet 2023–2027

”Turvataan säännölliset jumalanpalvelukset koko seurakunnan alueella keskittäen resursseja sinne, missä on kävijöitä. Resursseja ja niiden suuntaamista arvioidaan säännöllisesti.”

”Selkiytetään työntekijöiden työnkuvia suuntaamalla papiston resursseja enemmän hengelliseen työhön ja hyödynnetään oto- ja eläkeläispappien osaamista.”

”Kehitetään seurakunnan vapaaehtoisten rekrytointia ja toiminnan itseohjautuvuutta, pyhäkkökohtaista yhteisöllisyyttä sekä katekumeeniopetusta seurakunnan toimintaan sitoutumisen lisäämiseksi.”

”Tuetaan henkilöstön hyvinvointia työnohjauksen, täydennyskoulutuksen ja virkistäytymisen kautta, budjetoidusti ja kannustavaa ilmapiiriä luoden. Panostetaan vapaaehtoisten jaksamiseen ja motivointiin.”

”Koordinoidaan eri ikäryhmissä tehtävää kasvatustyötä tähdäten kulttuuriperinnön ja elävän tradition vaalimiseen.”

2.2.2. Seurakuntatyön kehittämistoimenpiteet 2026

- Toimitetaan aktiivisesti jumalanpalveluksia eri puolilla seurakuntaa, seuraten kävijämäärien kehitystä ja jatkaen myös palvelusten striimausta.
- Jatketaan katekumeeniopetuksen kehittämistä lisäresursoinnilla ja piispainkokouksen hyväksymän uuden opetussuunnitelman mukaisesti.

- Luodaan uusille ortodokseille tilaisuuksia yhteiselle keskustellulle ja mahdollisuuksia oman paikan löytämiselle seurakunnan jäsenenä.
- Pidetään kasvatustyössä esillä kirkon perinteestä nousevia aiheita ajankohtaisella ja seurakuntalaisten arkea koskettavalla tavalla.
- Lisätään opetusta kirkon jumalanpalvelusperinteestä ja kirkollisista tavoista.
- Suunnitellaan monikulttuurisen työn jatkoa projektirahoituksen 2024–2026 päättyessä.
- Jatketaan vapaaehtoistyön kehittämistä vapaaehtoistoimikunnan työn kautta.
- Panostetaan työntekijöiden ja vapaaehtoisten koulutukseen ja virkistykseen.

2.2.3. Seurakuntatyön talousarvio 2026 ja -suunnitelma 2027–2028

Pääluokka, kustannuspaikat 210–280	TP 2024	TA 2025	TA 2026	TS1 2027	TS2 2028
Toimintatuotot	14 746	12 100	10 800	10 800	10 800
Toimintakulut	-338 230	-366 230	-391 124	-388 824	-388 824
Toimintakate	-323 484	-354 130	-380 324	-378 024	-378 024
Toiminta-avustukset	23 337	16 000	18 000	9 000	9 000
Vuosikate	-300 147	-338 130	-362 324	-369 024	-369 024
Tilikauden tulos	-300 147	-338 130	-362 324	-369 024	-369 024
Tilikauden yli-/alijäämä	-300 147	-338 130	-362 324	-369 024	-369 024

2.3. KIINTEISTÖT

Seurakunnan kiinteistöjen kokonaisuus muodostuu Jyväskylässä sijaitsevasta kirkosta ja sen yhteydessä olevasta seurakuntakeskuksesta toimistoihin, kerhotiloihin, saleihin ja vuokra-asuntoihin, sekä maakunnan alueen kuudesta pyhäköstä, Karstulan, Saarijärven, Suolahden, Viitasaaren ja Äänekosken tsasounista sekä Lievestuoreen rukoushuoneesta, ja Pyhäkankaan leirikeskuksesta. Kiinteistöt tarjoavat tilat seurakunnan perustoiminnoille, minkä lisäksi seurakuntakeskus ja leirikeskus tuottavat vuokratuloja. Pyhäköt pitävät sisällään myös mittavan arvoirtaimistokokonaisuuden.

Kiinteistöihin verrattavissa olevan omaisuuserän muodostavat seurakunnan Jyväskylässä omistamat kolme asunto-osaketta. Osakehuoneistoja ylläpidetään ja vuokrataan asuinkäyttöön sijoitustarkoituksessa, mutta niistä luopumista tarkastellaan tapauskohtaisesti asukkaiden vaihtuessa tuotto-odotuksiin ja markkinatilanteeseen nähden.

Seurakunnan kiinteän ja siihen verrattavan omaisuuden hoito ja kunnossapito kuuluu seurakunnan neuvoston alaisuudessa toimivalle kiinteistölautakunnalle, joka toteuttaa tehtävänsä yhteistyössä kirkon ja rukoushuoneiden isännöitsijöiden kanssa. Jyväskylässä sijaitsevien kiinteistöjen hoitotehtävissä ja tilaisuuksien vahtimestarina työskentelee päätoiminen seurakuntamestari, minkä lisäksi ulkoalueiden hoito hankitaan osin ostopalveluna huoltoyhtiöltä.

Seurakunnan pyhäköistä ja muista kiinteistöistä, arvoirtaimistosta sekä asunto-osakkeista on pidetty hyvää huolta ja ne ovat pääosin hyväkuntoisia. Kiinteistöjen ylläpidosta ja investoinneista on linjattu kymmenen vuoden tähtäimellä seurakunnan kiinteistöstrategiassa 2023–2033. Vuoden 2026 merkittävin kiinteistöhanke on Saarijärven tsasounan tuhopolton jälkeinen uudelleenrakentaminen, joka toteutetaan vakuutuskorvauksen puitteissa vakuutusyhtiön toimiessa rakennuttajana. Kiinteistöstrategian mukaisia korjausinvestointeja toteutetaan seurakuntakeskuksen asuntopäädysssä ja pienempiä kunnossapitotoimia eri kohteissa.

2.3.1. Kiinteistöjen strategiset tavoitteet 2023–2027

”Pidetään suunnitelmallisesti huolta seurakunnan kiinteistöistä ja arvoirtaimistosta.”

”Otetaan huomioon kestävän kehityksen vaatimukset kaikessa toiminnassa ja hankinnoissa.”

2.3.2. Kiinteistöjen kehittämistoimenpiteet vuonna 2026

- Saatetaan valmiiksi Saarijärven tsasounan uudelleenrakentaminen vakuutusyhtiön kanssa.
- Toteutetaan kiinteistöstrategian päivitettyjen pitkän tähtäimen suunnitelmien mukaiset investoinnit ja vuodelle suunnitellut pienemmät kunnossapitotoimet.
- Kilpailutetaan kiinteistöjen vakuutus- ja palvelusopimukset tarvittavilta osin.
- Otetaan käyttöön kirkon yhteishankintana toteutettu sähköinen arvoesine rekisterisovellus.
- Parannetaan henkilöstötilannetta lisäämällä seurakuntamestarin sijaisresurssia.

2.3.3. Kiinteistöjen talousarvio 2026 ja -suunnitelma 2027–2028

Pääluokka, kustannuspaikat 310–450	TP 2024	TA 2025	TA 2026	TS1 2027	TS2 2028
Toimintatuotot	146 568	137 200	136 700	136 700	136 700
Toimintakulut	-198 029	-221 955	-230 580	-226 580	-226 580
Toimintakate	-51 461	-84 755	-93 880	-89 880	-89 880
Toiminta-avustukset	–	–	–	–	–
Vuosikate	-51 461	-84 755	-93 880	-89 880	-89 880
Poistot ja arvonalentumiset	-67 132	-67 220	-72 255	-72 255	-72 255
Tilikauden tulos	-118 593	-151 975	-166 135	-162 135	-162 135
Tilikauden yli-/alijäämä	-118 593	-151 975	-166 135	-162 135	-162 135

3. TULOSLASKELMAOSA

Talousarviovuonna 2026 ja suunnitelmakaudella 2027–2028 seurakunnan verotulojen arvioidaan riittävän negatiivisen toimintakatteen kattamiseen. Keskusrahastomaksujen, toiminta-avustusten ja rahoituserien jälkeen vuosikate on positiivinen ja tilikauden tulos poistojen jälkeen ylijäämäinen.

Tuloslaskelma	TP 2024	TA 2025	TA 2026	TS1 2027	TS2 2028
Toimintatuotot	161 315	149 300	147 500	147 500	147 500
Toimintakulut	-564 051	-638 795	-670 854	-649 104	-649 104
Toimintakate	-402 736	-489 495	-523 354	-501 604	-501 604
Verotulot	768 453	710 000	740 000	740 000	740 000
Keskusrahastomaksut	-140 820	-159 000	-162 000	-162 000	-162 000
Toiminta-avustukset	23 337	16 000	18 000	9 000	9 000
Rahoitustuotot ja -kulut	8 560	1 400	2 600	2 600	2 600
Vuosikate	256 794	78 905	75 246	87 996	87 996
Poistot ja arvonalentumiset	-67 133	-67 220	-72 255	-72 255	-72 255
Tilikauden tulos	189 661	11 685	2 991	15 741	15 741
Tilikauden yli-/alijäämä	189 661	11 685	2 991	15 741	15 741

4. INVESTOINTIOSA

Suunnitelluista kiinteistöihin kohdistuvista investoinneista on linjattu kymmenen vuoden tähtämällä seurakunnan kiinteistöstrategiassa 2023–2033. Talousarviovuodelle 2026 suunniteltujen seurakuntakeskuksen asuntosiiven ja Saarijärven tsasounan investointien kokonaiskustannusarvio on 112 000 €. Hankkeet on määrä rahoittaa seurakunnan kassavaroista. Kokonaisuus koostuu seuraavista investoinneista:

- Seurakuntakeskuksen asuntojen kylpyhuone- ja keittiöremontit (2/6 asuntoa) sekä sauna-osaston remontti, 100 000 €
- Saarijärven tsasounan uudelleenrakentamisen kustannusten nousuvaraus, 12 000 € (vakuutuksen enimmäiskorvausmäärän ylittyessä)

Suunnitelmavuosille 2027–2028 on suunniteltu loppuun saatettavaksi seurakuntakeskuksen asuntosiipeä koskeva kolmivuotinen investointi ja toteutettavaksi Jyväskylän kirkon vesikattoremontti.

Investoinnit	TP 2024	TA 2025	TA 2026	TS1 2027	TS2 2028
Seurakuntakeskuksen ulkomaalaus	-47 866	–	–	–	–
Kirkon ja virkatalon portaiden kunnostus	-47 968	-10 000	–	–	–
Kirkon kellotapulien korjaus	-30 139	–	–	–	–
Tsasounien ulkopuoliset kunnostustyöt	-29 579	–	–	–	–
Seurakuntakeskuksen asuntojen kh+k:t	–	-80 000	-100 000	-60 000	–
Äänekosken tsasounatontin osto	–	-52 380	–	–	–
Saarijärven tsasouna (nousuvaraus)	–	–	-12 000	–	–
Kirkon vesikattoremontti	–	–	–	–	-110 000
Yhteensä	-155 552	-142 380	-112 000	-60 000	-110 000

5. RAHOITUSOSA

Seurakunnan arvioitu vuosikate 2026 ja 2027–2028 on positiivinen. Seurakunta on velaton, ja kassavaroja ja helposti realisoitavissa olevia sijoituksia on yhden vuoden verokertymää vastaava määrä. Talousarvio on laadittu realistisesti, maltillisen verotuloarvion varaan. Suunnitellut investoinnit pystytään toteuttamaan omalla rahoituksella. Arvioidut tulot riittävät kulujen kattamiseen, eikä pääomarahoitusta tarvita.

Rahoituksen tunnuslukuja	TP 2024	TA 2025	TA 2026	TS1 2027	TS2 2028
Vuosikate	256 794	78 905	75 246	87 996	87 996
Investoinnit	-155 552	-142 380	-112 000	-60 000	-110 000
Lainakannan muutokset	–	–	–	–	–
Kassavarojen muutokset	121 075	–	–	–	–

	Tilinp. 2024	Ed.Bud. 2025	TA 2026	TS1 2027	TS2 2028
--	-----------------	-----------------	------------	-------------	-------------

120 Seurakunnan luottamuselimet

TULOSLASKELMA					
TOIMINTAKULUT	-1.632	-2.800	-2.800	-2.800	-2.800
TOIMINTAKATE	-1.632	-2.800	-2.800	-2.800	-2.800
VUOSIKATE	-1.632	-2.800	-2.800	-2.800	-2.800
TILIKAUDEN TULOS	-1.632	-2.800	-2.800	-2.800	-2.800
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-1.632	-2.800	-2.800	-2.800	-2.800

130 Tilintarkastus

TULOSLASKELMA					
TOIMINTAKULUT	-2.214	-3.000	-3.000	-3.000	-3.000
TOIMINTAKATE	-2.214	-3.000	-3.000	-3.000	-3.000
VUOSIKATE	-2.214	-3.000	-3.000	-3.000	-3.000
TILIKAUDEN TULOS	-2.214	-3.000	-3.000	-3.000	-3.000
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-2.214	-3.000	-3.000	-3.000	-3.000

170 Kirkkoherranvirasto

TULOSLASKELMA					
TOIMINTAKULUT	-15.705	-38.210	-36.550	-21.100	-21.100
TOIMINTAKATE	-15.705	-38.210	-36.550	-21.100	-21.100
VUOSIKATE	-15.705	-38.210	-36.550	-21.100	-21.100
TILIKAUDEN TULOS	-15.705	-38.210	-36.550	-21.100	-21.100
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-15.705	-38.210	-36.550	-21.100	-21.100

190 Muu yleishallinto

TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT					
MUUT TUOTOT					
TOIMINTAKULUT	-8.245	-6.600	-6.800	-6.800	-6.800
TOIMINTAKATE	-8.245	-6.600	-6.800	-6.800	-6.800
VUOSIKATE	-8.245	-6.600	-6.800	-6.800	-6.800
TILIKAUDEN TULOS	-8.245	-6.600	-6.800	-6.800	-6.800
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-8.245	-6.600	-6.800	-6.800	-6.800

210 Seurakuntatyö

TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	4.470	3.000	3.000	3.000	3.000
TOIMINTAKULUT	-290.942	-300.805	-321.334	-321.334	-321.334
TOIMINTAKATE	-286.472	-297.805	-318.334	-318.334	-318.334
TOIMINTA-AVUSTUKSET	9.337	8.000	9.000		
VUOSIKATE	-277.134	-289.805	-309.334	-318.334	-318.334
TILIKAUDEN TULOS	-277.134	-289.805	-309.334	-318.334	-318.334
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-277.134	-289.805	-309.334	-318.334	-318.334

220 Kirkkomusiikki

TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	175				
TOIMINTAKULUT	-1.280	-2.500	-4.800	-2.500	-2.500
TOIMINTAKATE	-1.105	-2.500	-4.800	-2.500	-2.500
TOIMINTA-AVUSTUKSET	500				
VUOSIKATE	-605	-2.500	-4.800	-2.500	-2.500

Talousarvio ja suunnitelma

TA EUR

Ulkoinen 01.01.2026 - 31.12.2026

	Tilinp. 2024	Ed.Bud. 2025	TA 2026	TS1 2027	TS2 2028
TILIKAUDEN TULOS	-605	-2.500	-4.800	-2.500	-2.500
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-605	-2.500	-4.800	-2.500	-2.500
230 Nuorisotyö					
TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	5.848	6.200	5.200	5.200	5.200
TOIMINTAKULUT	-17.686	-25.775	-26.200	-26.200	-26.200
TOIMINTAKATE	-11.838	-19.575	-21.000	-21.000	-21.000
TOIMINTA-AVUSTUKSET	2.000				
VUOSIKATE	-9.838	-19.575	-21.000	-21.000	-21.000
TILIKAUDEN TULOS	-9.838	-19.575	-21.000	-21.000	-21.000
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-9.838	-19.575	-21.000	-21.000	-21.000
240 Uskonnonopetus					
TULOSLASKELMA					
TOIMINTAKULUT	-20.129	-24.585	-26.845	-26.845	-26.845
TOIMINTAKATE	-20.129	-24.585	-26.845	-26.845	-26.845
TOIMINTA-AVUSTUKSET	11.500	8.000	9.000	9.000	9.000
VUOSIKATE	-8.629	-16.585	-17.845	-17.845	-17.845
TILIKAUDEN TULOS	-8.629	-16.585	-17.845	-17.845	-17.845
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-8.629	-16.585	-17.845	-17.845	-17.845
250 Diakoniatyö					
TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	2.103	1.400	1.100	1.100	1.100
TOIMINTAKULUT	-4.873	-7.900	-7.100	-7.100	-7.100
TOIMINTAKATE	-2.770	-6.500	-6.000	-6.000	-6.000
VUOSIKATE	-2.770	-6.500	-6.000	-6.000	-6.000
TILIKAUDEN TULOS	-2.770	-6.500	-6.000	-6.000	-6.000
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-2.770	-6.500	-6.000	-6.000	-6.000
260 Avustukset kirkolliseen toimintaan					
TULOSLASKELMA					
TOIMINTAKULUT	-1.400	-2.000	-2.100	-2.100	-2.100
TOIMINTAKATE	-1.400	-2.000	-2.100	-2.100	-2.100
VUOSIKATE	-1.400	-2.000	-2.100	-2.100	-2.100
TILIKAUDEN TULOS	-1.400	-2.000	-2.100	-2.100	-2.100
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-1.400	-2.000	-2.100	-2.100	-2.100
280 Ikonimaalaus					
TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	2.150	1.500	1.500	1.500	1.500
TOIMINTAKULUT	-1.920	-2.665	-2.745	-2.745	-2.745
TOIMINTAKATE	230	-1.165	-1.245	-1.245	-1.245
VUOSIKATE	230	-1.165	-1.245	-1.245	-1.245
TILIKAUDEN TULOS	230	-1.165	-1.245	-1.245	-1.245
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	230	-1.165	-1.245	-1.245	-1.245
310 Jyväskylän kirkko					
TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	21.876	17.000	17.000	17.000	17.000
TOIMINTAKULUT	-21.043	-24.865	-26.470	-26.470	-26.470

Talousarvio ja suunnitelma

TA

EUR

Ulkoinen

01.01.2026 - 31.12.2026

	Tilinp. 2024	Ed.Bud. 2025	TA 2026	TS1 2027	TS2 2028
TOIMINTAKATE	833	-7.865	-9.470	-9.470	-9.470
VUOSIKATE	833	-7.865	-9.470	-9.470	-9.470
POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-12.812	-12.335	-12.815	-12.815	-12.815
TILIKAUDEN TULOS	-11.979	-20.200	-22.285	-22.285	-22.285
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-11.979	-20.200	-22.285	-22.285	-22.285
320 Karstulan tsasouna					
TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	123	100	100	100	100
TOIMINTAKULUT	-3.268	-3.540	-3.670	-3.670	-3.670
TOIMINTAKATE	-3.145	-3.440	-3.570	-3.570	-3.570
VUOSIKATE	-3.145	-3.440	-3.570	-3.570	-3.570
TILIKAUDEN TULOS	-3.145	-3.440	-3.570	-3.570	-3.570
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-3.145	-3.440	-3.570	-3.570	-3.570
330 Saarijärven tsasouna					
TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	754	450	450	450	450
TOIMINTAKULUT	-4.118	-5.275	-5.495	-5.495	-5.495
TOIMINTAKATE	-3.364	-4.825	-5.045	-5.045	-5.045
VUOSIKATE	-3.364	-4.825	-5.045	-5.045	-5.045
POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-815	-815	-815	-815	-815
TILIKAUDEN TULOS	-4.179	-5.640	-5.860	-5.860	-5.860
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-4.179	-5.640	-5.860	-5.860	-5.860
340 Suolahden tsasouna					
TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	205	150	150	150	150
TOIMINTAKULUT	-4.152	-4.915	-5.255	-5.255	-5.255
TOIMINTAKATE	-3.947	-4.765	-5.105	-5.105	-5.105
VUOSIKATE	-3.947	-4.765	-5.105	-5.105	-5.105
TILIKAUDEN TULOS	-3.947	-4.765	-5.105	-5.105	-5.105
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-3.947	-4.765	-5.105	-5.105	-5.105
350 Viitasaaren tsasouna					
TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	688	550	550	550	550
TOIMINTAKULUT	-4.761	-6.240	-6.650	-6.650	-6.650
TOIMINTAKATE	-4.072	-5.690	-6.100	-6.100	-6.100
VUOSIKATE	-4.072	-5.690	-6.100	-6.100	-6.100
POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-1.655	-1.650	-1.650	-1.650	-1.650
TILIKAUDEN TULOS	-5.728	-7.340	-7.750	-7.750	-7.750
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	-5.728	-7.340	-7.750	-7.750	-7.750
360 Lievestuoreen rukoushuone					
TULOSLASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	194	100	100	100	100
TOIMINTAKULUT	-2.224	-3.060	-3.210	-3.210	-3.210
TOIMINTAKATE	-2.029	-2.960	-3.110	-3.110	-3.110
VUOSIKATE	-2.029	-2.960	-3.110	-3.110	-3.110
TILIKAUDEN TULOS	-2.029	-2.960	-3.110	-3.110	-3.110

Talousarvio ja suunnitelma

TA

EUR

Ulkoinen

01.01.2026 - 31.12.2026

	Tilinp. 2024	Ed.Bud. 2025	TA 2026	TS1 2027	TS2 2028
TULOS LASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	6.536	6.600	6.600	6.600	6.600
TOIMINTAKULUT	-3.184	-2.900	-2.900	-2.900	-2.900
TOIMINTAKATE	3.352	3.700	3.700	3.700	3.700
VUOSIKATE	3.352	3.700	3.700	3.700	3.700
TILIKAUDEN TULOS	3.352	3.700	3.700	3.700	3.700
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	3.352	3.700	3.700	3.700	3.700
601 Tuloslaskelmaosa					
TULOS LASKELMA					
TOIMINTAKULUT					
TOIMINTAKATE	0	0	0	0	0
VEROTULOT	768.453	710.000	740.000	740.000	740.000
KESKUSRAHASTOMAKSUT	-140.820	-159.000	-162.000	-162.000	-162.000
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	8.560	1.400	2.600	2.600	2.600
VUOSIKATE	636.193	552.400	580.600	580.600	580.600
TILIKAUDEN TULOS	636.193	552.400	580.600	580.600	580.600
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	636.193	552.400	580.600	580.600	580.600
JYVÄSKYLÄN ORTODOKSINEN SEURAKUNTA					
TULOS LASKELMA					
TOIMINTATUOTOT	161.315	149.300	147.500	147.500	147.500
MUUT TUOTOT					
TOIMINTAKULUT	-564.051	-638.795	-670.854	-649.104	-649.104
TOIMINTAKATE	-402.736	-489.495	-523.354	-501.604	-501.604
VEROTULOT	768.453	710.000	740.000	740.000	740.000
KESKUSRAHASTOMAKSUT	-140.820	-159.000	-162.000	-162.000	-162.000
TOIMINTA-AVUSTUKSET	23.337	16.000	18.000	9.000	9.000
RAHOITUSTUOTOT JA -KULUT	8.560	1.400	2.600	2.600	2.600
VUOSIKATE	256.794	78.905	75.246	87.996	87.996
POISTOT JA ARVONALENTUMISET	-67.133	-67.220	-72.255	-72.255	-72.255
TILIKAUDEN TULOS	189.661	11.685	2.991	15.741	15.741
TILIKAUDEN YLIJÄÄMÄ/ALIJÄÄMÄ	189.661	11.685	2.991	15.741	15.741